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Technické změny vyhrazeny

Hliník lakovaný – Testa di Moro – RAL 8028

TECHNICKÝ LIST

DILATACE NÁSTŘEŠNÍHO ŽLABU W-WZSDI

Rozměry [mm]

Jmenovitá velikost Ø D 1 Ø D

670/260 21 153

W-WZSDIDilatace nástřešního žlabu

Ø D1

9
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76

255

35

Ø D
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